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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Néntorit

Studenti

Agnesa Shaip Jashari
Albiona Smajl Aliu
Altina Sherif Kryeziu
Arbnor Faik Tabhiri
Arianit Ali Osaj
Armend Gani Kosumi
Besarta Mehdi Sinani
Blinera Nehat Krasnigi
Delvina Avdi Millaku
Donik Lah Nitaj

Donik Sami Latifi
Drilon Shemsi Beqiri
Edona Habib Prekadini
Egzon Ramadan Sahiti
Elmaida Behxhet Jashari
Elmedina Fari Daci
Elona Ali Halili

Ema Rakip Vishi

Emira Kushtrim Rogova
En Nazmi Statovci
Erblina Milaim Limoni
Erdon Rasim Rasimi
Erdonita Naser Kukaj
Eréza Bedri Ismaili
Eronita Mejdi Rrustemi
Esra Abdulla Agushi
Fatjona Besim Mazreku
Fikrie Faik Visoka
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Juridik

Bagelor

Arsim Bajrami

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta kushtetuese

Regjistri ID
200401100356
200401100082
200401100305
190401100167
190401100305
140401110410
180401100507
200401100666
200401100233
200401100028
200401100161
200401100364
200401100332
160401100620
200401100497
200401100057
200401100667
200401100735
180401100174
200401100276
200401100341
190401100103
180401100697
180401100598
200401100275
200401100458
200401100718
200401100328
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Fjolla Afrim Maksuti

Fjollé Isuf Kryeziu

Florentina Magjun Fejzullahu
Fortesa Sylejman Elshani
Gentian Hajrush Kololli

Lirie Bejtush Ramadani
Mirlinda Zenel Ibrahimi
Redon Memli Hoda
Rrezarté Adem Kryeziu
Sofie Imri Buja

Tréndelina Azem Jashanica
Tulay Osman yasin Baltaci
Vleré Shemsedin Qerimi
Xheneta Hajrullah Bejtullahu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100148
200401100302
200401100431
190401100187
200401100197
180401100115
160401100162
200401100099
180401100129
200401100007
200401100675
180401100287
200401100105
180401100321

Provimi mbahet me date: 25.11.2022
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